
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька національна 
(найменування закладу освіти) 

навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради 

 

НАКАЗ 

Запоріжжя 
(населений пункт) 

від «11» серпня 2025 року №202/од 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол№21, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 12 арк. 

 

 

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 202/од 

 

 
B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15169495 

 

1498857 

 

Анохіна 

 

Даріна 

 

Віталіївна 

54354712 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0193638 Дизайн графічний 177,021 

 

2 

 

15022648 

 

1498857 

 

Василенко 

 

Анна 

 

Костянтинівна 

55751305 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0290422 Дизайн графічний 177,362 



2  

 

 

3 

 

14940239 

 

1498857 

 

Гаврилевич 

 

Надія 

 

Олександрівна 

55497594 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0014101 Дизайн графічний 175,369 

 

4 

 

14886843 

 

1498857 

 

Галь 

 

Єкатерина 

 

Віталіївна 

54348662 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0167630 Дизайн графічний 166,877 

 
5 

 
15108733 

 
1498857 

 
Данилкіна 

 
Анастасія 

 
Андріївна 

54354655 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0026292 Дизайн графічний 171,157 

 

6 

 

14824619 

 

1498857 

 

Доля 

 

Любов 

 

Олександрівна 

55856279 AP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0218977 Дизайн графічний 175,849 

 

7 

 

15751089 

 

1498857 

 

Левкович 

 

Анастасія 

 

Павлівна 

55846290 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0037310 Дизайн графічний 178,247 

 

8 

 

15168487 

 

1498857 

 

Луців 

 

Софія 

 

Станіславівна 

54353065 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0023191 Дизайн графічний 154,892 

 

9 

 

14974448 

 

1498857 

 

Малютенко 

 

Руслана 

 

Романівна 

55758708 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Дизайн графічний 156,515 

 

10 

 

14828584 

 

1498857 

 

Павлова 

 

Наталя 

 

Олександрівна 

54278220 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Дизайн графічний 187,139 

 

11 

 

15208145 

 

1498857 

 

Панченко 

 

Олександра 

 

Геннадіївна 

54354646 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0299813 Дизайн графічний 154,636 



3  

 

 

12 

 

15442907 

 

1498857 

 

Чубченко 

 

Дарина 

 

Євгенівна 

53318749 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0250455 Дизайн графічний 152,383 

 

13 

 

15036275 

 

1498857 

 

Шаго 

 

Єва 

 

Олександрівна 

55751454 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0144933 Дизайн графічний 158,803 



4  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 202/од 

 

 
B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15148137 

 

1482986 

 

Бєлан 

 

Іван 

 

Андрійович 

55753059 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0257405 Медіадизайн 161,349 

 

2 

 

14840635 

 

1482986 

 

Бізюкова 

 

Анастасія 

 

Віталіївна 

53559604 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0231838 Медіадизайн 166,034 



5  

 

 

3 

 

15176329 

 

1482986 

 

Бучинська 

 

Аліна 

 

Дмитрівна 

55751327 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0190710 Медіадизайн 157,106 

 

4 

 

15156215 

 

1482986 

 

Вишник 

 

Валерія 

 

Олександрівна 

55749412 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0048583 Медіадизайн 157,142 

 
5 

 
14967821 

 
1482986 

 
Желябова 

 
Олександра 

 
Олександрівна 

55751274 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0306715 Медіадизайн 145,151 

 

6 

 

15017250 

 

1482986 

 

Науменко 

 

Максим 

 

Сергійович 

55508693 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0306449 Медіадизайн 150,796 

 

7 

 

15036909 

 

1482986 

 

Петрик 

 

Денис 

 

Сергійович 

52790257 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0206478 Медіадизайн 153,994 

 

8 

 

14867726 

 

1482986 

 

Пудінов 

 

Антон 

 

Андрійович 
29036810 AP 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0282191 Медіадизайн 169,577 

 

9 

 

14835456 

 

1482986 

 

Шевцова 

 

Альона 

 

Євгенівна 

55751271 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0220904 Медіадизайн 143,196 



6  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 202/од 

 

 
B3 Декоративне мистецтво та ремесла 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15404561 

 

1479706 

 

Пешнограєва 

 

Катерина 

 

Романівна 

55839384 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0052116 Декоративне 
мистецтво 

193,991 

 

2 

 

15178290 

 

1479706 

 

Трацевич 

 

Олександра 

 

Андріївна 

55755625 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0059994 Декоративне 
мистецтво 

182,328 



7  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 202/од 

 

 
D3 Менеджмент 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

 

1 

 

 

15256520 

 

 

1440904 

 

 

Акользіна 

 

 

Рімма 

 

 

Ігорівна 

31092356 AP 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності) 

148,254 

 

 

2 

 

 

14933198 

 

 

1440904 

 

 

Данилейко 

 

 

Ірина 

 

 

Сергіївна 

55867782 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0072542 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності) 

150,458 



8  

 

 

 

3 

 

 

15760139 

 

 

1440904 

 

 

Єрмакова 

 

 

Анастасія 

 

 

Василівна 

53557159 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0284164 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності) 

150,949 



9  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 202/од 

 

 
G13 Харчові технології 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15077879 

 

1502890 

 

Алєксєєнко 

 

Володимир 

 

Вікторович 
40379678 AP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Харчові технології 143,441 

 

2 

 

15562164 

 

1502890 

 

Дем`яненко 

 

Євгеній 

 

Анатолійович 
48463840 AP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2024р. - 0227449 Харчові технології 157,551 

 

3 

 

15564312 

 

1502890 

 

Дем`яненко 

 

Олексій 

 

Анатолійович 
50014316 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0333438 Харчові технології 143,519 



10  

 

 

4 

 

14847258 

 

1502890 

 

Лобко 

 

Ірина 

 

Вікторівна 
44960070 AP 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Харчові технології 159,932 

 

5 

 

15617206 

 

1502890 

 

Панченко 

 

Еліна 

 

Сергіївна 

55607039 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0036519 Харчові технології 130,380 

 

6 

 

15106211 

 

1502890 

 

Петін 

 

Юрій 

 

Валерійович 
26346337 AP 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0248021 Харчові технології 135,801 

 

7 

 

15072178 

 

1502890 

 

Тимошин 

 

Артем 

 

Миколайович 
38161936 AP 21.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Харчові технології 145,702 

 

8 

 

14933366 

 

1502890 

 

Хомік 

 

Назар 

 

Олександрович 

55749369 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0222758 Харчові технології 155,902 

 

9 

 

15479563 

 

1502890 

 

Чужовський 

 

Олексій 

 

Дмитрович 

54904851 AP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2024р. - 0025248 Харчові технології 140,700 



11  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

 
Обласна рада 

Комунальний заклад вищої 
освіти «Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна 
академія» Запорізької обласної 

ради 

 
Додаток до наказу від «11» серпня 2025 року 

№ 202/од 

 

 
H3 Садово-паркове господарство 

 

 
Комунальна 

 

 
Бакалавр 

 

 
Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 

прізвище 

 
 
 

 

власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15698227 

 

1468024 

 

Васильченк

о 

 

Геннадій 

 

Віталійович 

52791600 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Садово-паркове 
господарство 

178,844 

 

2 

 

15697755 

 

1468024 

 

Дудко 

 

Валерій 

 

Анатолійович 
10282265 HP 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Садово-паркове 
господарство 

163,419 

 

3 

 

15091867 

 

1468024 

Завгородній  

Сергій 

 

Сергійович 
48731398 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Садово-паркове 
господарство 

143,410 



12  

 

 

4 

 

15333129 

 

1468024 

 

Марченко 

 

Максим 

 

Анатолійович 
007218 BK 18.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2025р. - 0053029 Садово-паркове 
господарство 

142,038 

 

5 

 

15233571 

 

1468024 

 

Переяславець 

 

Кирило 

 

Михайлович 

55743757 AP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0155301 Садово-паркове 
господарство 

136,807 

 

6 

 

15698311 

 

1468024 

 

Репіна 

 

Вероніка 

 

Миколаївна 

55606748 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0153051 Садово-паркове 
господарство 

137,906 

 

7 

 

15244190 

 

1468024 

 

Руденко 

 

Дмитро 

 

Павлович 
26213310 AP 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

2023р. - 0279586 Садово-паркове 
господарство 

147,438 

 

8 

 

15284679 

 

1468024 

 

Трояненко 

 

Антон 

 

Олександрович 

55751240 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0229079 Садово-паркове 
господарство 

157,162 

 
9 

 
15191153 

 
1468024 

 
Шикула 

 
Олександр 

 
Олегович 

004184 AC 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Садово-паркове 
господарство 

143,129 

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька національна
	навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради
	Запоріжжя

	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	М. П.
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (1)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (2)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (3)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (4)
	Додаток до наказу про зарахування на навчання
	ЗАТВЕРДЖЕНО


	Форма № Н-1.03.2 (5)

